
 

1 

 

DODATEK č.7 

 

KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 
uzavřené dne 20.4.2021 mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva“) 

 

 

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

se sídlem:  Perninská 975, 362 21 Nejdek 

IČO:   699 798 21 

zastoupené:              Olga Pištejová DiS., ředitelka  

bankovní spojení:       Komerční banka, a.s.  

číslo účtu:                   20323341/0100 

(dále jen „půjčitel“)  

 

a 

 

Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace  

se sídlem:  Nádražní 268, 362 36 Pernink 

IČO:   711 751 99 

zastoupený:              Bc. Alfréd Hlušek, ředitel 

bankovní spojení:       Komerční banka, a.s.  

číslo účtu:                   27-9955800247/0100    

(dále jen „vypůjčitel")  

(společně jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) tento 

 

D o d a t e k  č. 7  k e   s m l o u v ě   o   v ý p ů j č c e (dále jen „dodatek“): 

 

I. 

Účel dodatku 

1. Účelem dodatku je změna přílohy č. 4 ke smlouvě – Strava, stravování klientů, zaměstnanců 

vypůjčitele, platba a vyúčtování. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Dodatek č.5 ke smlouvě upravující původní přílohu č. 4 ke smlouvě se ke dni 31.12.2023 ruší 

a nahrazuje se novým dodatkem č. 7 ke smlouvě, platným od 1.1.2024  

2. Nová příloha č. 4 ke smlouvě je uvedena v příloze k tomuto dodatku č.7. 

IX.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv dle § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



 

2 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv provede půjčitel, kontakt 

pro doručení oznámení o vkladu druhé smluvní straně: Bc. Alfréd Hlušek, datová schránka: 

ak2ki4d. Považuje-li vypůjčitel rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní 

na tuto skutečnost půjčitele. Neprovede-li půjčitel v přiměřené lhůtě nápravu, je vypůjčitel 

oprávněn uveřejnit v registru smluv smlouvu v jím požadovaném rozsahu.  

3. Dodatek je sepsána ve 2 stejnopisech.  

4. Smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřena po vzájemném projednání, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

svým podpisem. 

 

 

V Nejdku dne 2.1.2024 

 

 

 

 

………………………………. 

půjčitel 

 

 

  

V Perninku dne 2.1.2024 

 

 

 

 

………………………………. 

vypůjčitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

− Nová příloha č. 4 ke smlouvě – Strava, stravování klientů, zaměstnanců vypůjčitele, platba 

a vyúčtování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Příloha č. 4 

 

Strava, stravování klientů, zaměstnanců vypůjčitele, platba a vyúčtování 

 

Strava pro zaměstnance: 

Strava se objednává u stravovacího referentova REHOSu nejpozději do 12:00 hod předchozího 

dne. Stravu je možné si objednat na celý měsíc. 

Zaměstnanci se stravují v zaměstnanecké jídelně v době od 12:15 do 13:15 hod. 

Strava je zaslána výtahem na základě telefonického hovoru do kuchyně. 

 

Strava pro klienty: 

Vypůjčitel předá objednávku stravy klientů dle požadovaných diet stravovacímu referentovi 

REHOSu nejpozději do 24:00 hod předchozího dne.  

Strava je připravována ve stravovacím provozu, který má vypracován systém analýzy rizika a 

stanovení kritických kontrolních bodů HACP. 

Připravená strava je vydávána ve stravovacím provozu, vkládá se do termoizolačních nádob  

(tzv. tabletů).  

Za správnost vydaných diet zodpovídá stravovací referent, nebo jím určený zaměstnanec 

kuchyně, který zároveň kontroluje, zda teplota a hmotnost stravy odpovídá předepsaným 

hodnotám. O provedeném měření provádí zápis. 

Za vypůjčitele přebírá vozíky s uloženými zkompletovanými tablety pracovník v sociálních 

službách. Ten zkontroluje, zda vydaná strava souhlasí s písemnou objednávkou, případné 

neshody řeší s přítomným kuchařem ve směně. 

Vypůjčitel postupuje při výdeji jídla dle svých interních předpisů. 

Použité nádobí je bez jakékoliv manipulace odesíláno zpět do stravovacího provozu.  

 

Harmonogram výdeje stravy:  

Oddělení A, C: Snídaně – 7:50  

    Oběd – 12:00 

    Odpolední svačina – 14: 15 – 14: 30 

    Večeře – 17:10 

 

Oddělení H:      Snídaně – 7:20 

    Oběd – 11:30 – 11:40 

    Večeře – 16:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

Cena stravy pro klienty 

 

 Potraviny Režie Celkem Kč 

Snídaně 18,00 26,00 44,00 

Oběd 50,00 65,00 115,00 

Svačina 11,00 13,00 24,00 

Večeře 26,00 46,00 72,00 

Celkem 105,00 150,00 255,00 
 

 

Kalkulace ceny stravy pro klienty 

 Potraviny Režie Celkem Kč 

Potraviny 105,00   

Režie  150,00  

Celkem 105,00 150,00 255,00 
 

 

Cena stravy pro zaměstnance 

 Potraviny Režie Celkem Kč 

Potraviny 50,00   

Režie  55,00  

Celkem 50,00 55,00 105,00 
 

 

 

Platnost od 1.1.2024 

 


